

به مدرسه علمیه الزهرا (سلام الله علیها) یزد خوش آمدید.



### آیین نامه آموزشی

**معرفی دوره عمومی** این دوره به مدت ۵ سال و طی ۱۰ نیمسال تحصیلی با مجموع ۱۹۰ واحد، شامل ۱۸۷ واحد درسی و ۳ واحد پایان نامه ارائه می گردد.

**برنامه هفتگی** ساعات حضور در مرکز از شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳ می باشد که ساعات درسی، مباحثه، فرهنگی و پژوهش را شامل می گردد.

**تبصره:** مطابق درخواست اساتید برخی از روزهای پنجشنبه کلاسهای جبرانی برگزار می گردد.

شرکت در تمام ساعات فعالیتهای فوق ضروری بوده و حق غیبت در هیچ کدام وجود ندارد. (مگر در موارد خاص که از نظر معاون مربوطه موجه باشد و لذا غیبت بدون اطلاع و هماهنگی تخلف آیین نامه ای محسوب و در سوابق تحصیلی طلبه منظور می گردد.)

در هر نیمسال حدود ۲۰ واحد ارائه می گردد که دروس هر ترم، پیش نیاز دروس ترم بعد می باشد. لذا طلبه باید تمام تلاش خود را برای گذراندن واحدهای درسی انجام داده تا در سالهای بعد با مشکل مواجه نگردد.

### نحوه ارزشیابی

- حداقل نمره کسب شده برای گذراندن دروس، ۱۲ می باشد.
- حداقل معدل کسب شده در هر نیمسال، ۱۴ می باشد و معدل زیر ۱۴ مشروطی محسوب می گردد.
- اگر طلبه ۳ ترم مشروط شود، از تحصیل محروم می گردد.

### توجه

نیمسال اول برای طلاب ورودی، آزمایشی بوده و در صورت مشروط شدن، یا نداشتن شئونات طلبگی و یا عدم شرکت در فعالیتهای فرهنگی - پژوهشی با تشخیص شورای مدرسه از ادامه تحصیل محروم می گردد.

**فعالتهای فرهنگی عبارتند از:** شرکت در جلسات فرهنگی، همکاری با معاونت مربوطه در امور فرهنگی، شرکت در مسابقات فرهنگی، فعالیتهای خود جوش و مناسب با فضای مدرسه و...

**فعالتهای پژوهشی عبارتند از:** شرکت در جلسات پژوهشی، انجام تحقیقات و پژوهش های مناسب، شرکت در مسابقات پژوهشی و...



کسی قدم به حرم بی مدد نخواهد زد بدون واسطه دم از احد نخواهد زد  
کدای کوی رضا شو که این امام زین العابدین دست رو نخواهد زد



بانوان باید خوب درس بخوانند. البته هدف نهائی درس خواندن بانوان، تنها مجتهد شدن یا فیلسوف شدن نیست - ممکن است عدهای علاقه اش را داشته باشند، استعدادش را داشته باشند، وقتش را داشته باشند، عدهای هم نه - آشنائی با معارف اسلامی و قرآنی است که میتواند برای خود آنها و برای دیگران مورد استفاده قرار بگیرد.

بیانات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در دیدار طلاب

و فضلا و اساتید حوزه علمیه قم ۱۳۸۹/۰۷/۲۹

**معرفی کادر مدرسه علمیه  
الزهرا (سلام الله علیها) یزد**

مدیریت: سرکار خانم نیکپور

معاونت آموزش: سرکار خانم حسینی

معاونت فرهنگی: حاج خانم دهقان

معاونت پژوهش: خانم دکتر نخعی

معاونت اساتید: حاج خانم حاجی نقدی

همکار آموزش: سرکار خانم بنی اسدی

این مجموعه برای شما عزیزان توفیقات روز افزون را در پناه امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) آرزومند است. امیدواریم بعد از گذشت پایان دوره تحصیل سربازی نمونه برای حضرت باشیم.

پذیرای نظرات ارزنده شما عزیزان هستیم.

تلفن: ۰۱۴-۶۲۳۰۰۱۴-۶۲۳۰۵۱۰

فکس: ۶۲۸۴۳۸۷

ایمیل: Yazd-alzahra@whc.ir

وبلاگ: yazd-alzahra.womenhc.com

**آئین نامه انضباطی**

با مطالعه موارد زیر امید است با رعایت زی طلبگی، مراعات و پایبندی به نکات ذیل موجبات خشنودی امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) را فراهم نموده و به عنوان یک طلبه الگوی مناسبی برای اطرافیان و جامعه باشیم.

۱ - پوشش کامل: استفاده از چادر، مقنعه یا روسری بلند، مانتو و شلوار به رنگهایی که جلب توجه نمی کند و جوراب ضخیم و کفش مناسب می باشد.

۲ - عدم استفاده از پوشش تنگ، کوتاه و نازک

۳ - عدم استفاده از زیورآلات جز در حد ساده که جلب توجه برای سایر طلاب نیز ننماید. (مثل استفاده از کلیپس های بزرگ یا ناخن های بلند و آرایش)

۴ - عدم استفاده از عطر به نحوی که استشمام آن برای نامحرم ممکن باشد.

بدیهی است که یکی از وظایف هر مسلمان رعایت بهداشت و نظافت کامل اعم از استحمام و مسواک روزانه می باشد. که قطعا از طلاب عزیز انتظار رعایت این موارد بیشتر می باشد.

**تفاوت دوره حضوری و نیمه حضوری**

برنامه درسی کلیه طلاب حضوری و نیمه حضوری در دو سال ابتدای تحصیل کاملا یکسان بوده و باید در تمام ساعات در مدرسه حضور داشته باشند.

البته در دوره نیمه حضوری، طلبه بعد از طی دو سال و گذراندن ۷۶ واحد درسی، باقیمانده سنوات تحصیلی را بدون حضور در کلاس ادامه می دهد و ادامه تحصیل وی منوط به شرکت در کلاسهای مجازی و به صورت آنلاین می باشد.

**مرخصی تحصیلی**

مرخصی تحصیلی در دوره عمومی اعم از حضوری و نیمه حضوری حداکثر ۲ نیمسال می باشد که بنا به تشخیص شورای آموزشی مدرسه و در موارد خاص (مانند بارداری و زایمان) اضافه می گردد.